

Tandlægerne i Aars I/S

Himmerlandsgade 68, 1., 9600 Aars

CVR-nr. 39 73 79 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Inge Marie Porsborg Gatten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne i Aars I/S Himmerlandsgade 68, 1. 9600 Aars
	Telefon: 98622990
	CVR-nr.: 39 73 79 57
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christian Dahlgaard Olesen Inge Marie Porsborg Gatten
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.591 t.kr. mod 8.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 4.546 t.kr. mod 5.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret 2021 ikke været væsentligt påvirket som følge af COVID-19 virussen. Der er foretaget en endelig opgørelse af de modtagne kompensationer, hvilket har betydet, der er indregnet en udgift herpå i dette regnskabsår. For yderligere specifikation herpå henvises der til note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.591.265	8.483.946
2 Personaleomkostninger	-4.012.652	-3.236.617
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.449	0
Resultat før finansielle poster	4.558.164	5.247.329
Andre finansielle indtægter	6.175	8.800
Øvrige finansielle omkostninger	-18.600	-10.111
Årets resultat	4.545.739	5.246.018
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.545.739	5.246.018
Disponeret i alt	4.545.739	5.246.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.570	0
Materielle anlægsaktiver i alt	139.570	0
Deposita	45.938	45.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.938	45.938
Anlægsaktiver i alt	185.508	45.938
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	58.800	84.603
Varebeholdninger i alt	58.800	84.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.508	299.990
Igangværende arbejder for fremmed regning	77.145	48.214
Andre tilgodehavender	42.133	32.307
Periodeafgrænsningsposter	15.313	0
Tilgodehavender i alt	416.099	380.511
Likvide beholdninger	1.865.867	3.873.558
Omsætningsaktiver i alt	2.340.766	4.338.672
Aktiver i alt	2.526.274	4.384.610

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Overført resultat	1.465.739	3.106.381
Egenkapital i alt	1.465.739	3.106.381
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.265	47.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.870	120.464
Anden gæld	922.400	1.110.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.535	1.278.229
Gældsforpligtelser i alt	1.060.535	1.278.229
Passiver i alt	2.526.274	4.384.610

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Virksomheden har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning og som har hjemsendt medarbejdere som følge af Covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	<u>0</u>	<u>475.368</u>
	<u>0</u>	<u>475.368</u>
Omkostninger:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	<u>44.428</u>	<u>0</u>
	<u>44.428</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>-44.428</u>	<u>475.368</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-44.428</u>	<u>475.368</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.537.535	2.794.352
Pensioner	264.462	278.811
Andre omkostninger til social sikring	52.788	45.761
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>157.867</u>	<u>117.693</u>
	<u>4.012.652</u>	<u>3.236.617</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Interessentskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Interessentskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
